

WZP.271.30.2022

Wołów, dn. 06.10.2022 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Budowa przystani pasażerskiej na rzece Odra w Lubiążu” w ramach zadania pn.: „Ochrona i udostępnianie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry poprzez budowę niezbędnej infrastruktury w zakresie przystani, portów rzecznych i infrastruktury turystycznej”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy Zamawiający udostępni na czas realizowanych prac przyłączy? A jeśli tak, jaka jest jego maksymalna moc?

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie udostępnia przyłączy.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pontonów stalowych?

#### Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie pontonów stalowych.

#### Pytanie nr 3

W umowie par.10 rozliczenie jest tylko 1 fakturą końcową, czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia miesięcznego?

#### Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozliczenia miesięcznego.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

BURMISTRZ

Dariusz Chmura

Kierownik Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Aleksandra Kozak tel. 71 319 13 54